REQUERIMENTO DE N°: ______/2024

Assunto: Requerimento de informações – Início obras de pavimentação
Requerente: Vereador Leandro Budke
Requerido:  Sr. Prefeito Vanderlei Antônio de Abreu.
Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:
Venho pelo presente, vem requerer informações detalhadas sobre o início da execução das obras de pavimentação asfáltica da continuação da Av. Guilherme Meyer.
Sala das Sessões, 15 de julho de 2024.

LEANDRO BUDKE
Vereador